
TITTBILD KAP 2023-08-03

HONDJUR       Löpnr: 1125 Beställande bes:  5054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393 TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 8

HER- HER - HER - HER

2022-02-11    

   

Galtås Donna 956 Fast Time Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     800015 1153 12

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    054526 - 0956 15 HER HER HER HER- - -
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HER
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HER

HER

P

P
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V

V

V
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 96  96  100  101

365-D

 93  97 100

 0,39  0,29 0,40

100 95

 0,46

98 107

 0,50

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 256  376

800015 0537

7983

 40

1125

Stb nr

Namn

JC 743 FAST TIME 1SZ

PP Galtås Donna fr Mate P920

CRR ABOUT TIME 743

JC P606 VICTRESS 1S

PP Galtås Mate 857 Redgate

Galtås Donna fr Hidalgo P721

Korr FV T-tal 550d

 37

 35

 38

 238

 299

 242

 355

 531

 340

 99

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

170203 12 K  999  1 P HER SWE120335  682 HAROLDSONS T D D44 292 A 404

181223 11 T 8136  1 P HER SWE120624 1105 HOMETOWN BIG D A39 284 D 492

200304 11 T 8194  1 P HER SWE 69977 7245 Safir av Gyl A D A45 295 D 521T112

210223 11 K 1096  1 P HER SWE 71116 5320 VB Devil av A D A41 280 D 423T107

220211 11 K 1125  1 P HER SWE120651 1153 JC 743 FAST D A40 256 D 376

230212 11 K 1154  1 HER SWE 68670 8033 PP Galtås Ar A D41T108

MORMOR

150210 11 K  956  1 P HER SWE 67366 7983 PP Galtås Ma P D A37 238 D 355T 99

160407 11 T 8085  1 HER SWE 68495 8024 PP Galtås Vi P D A43 304

170301 11 K 1002  1 P HER SWE 67996 1809 Grellsbo Vip P D D40 285 A 362

180201 11 K 1018  1 P HER SWE 62776 7876 PP GALTÅS KI A D A47 262 D 451T113

190204 11 K 1043  1 P HER SWE120124  165 GOULDINGPOLL D A47 275 D 403

200220 11 K 1070  1 P HER SWE 71116 5320 VB Devil av A D A36 255 D 404T107

210127 11 K 1086  1 P HER SWE 60784  909 NOKIA AV FIS A D A41 258 D 435T111

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2022-03-22

2020-04-30

2014-01-21

2013-07-31

2013-09-03

 

SWE 120651

SWE 118870

SWE 120249

SWE 67366

SWE 114007

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

111TANOKIA 909 60784SWEHER230423INS

Dräktig230621INS

SWE

550D

 

 

 

 

 

 

 

 133836

79 82 0 1

6 6 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 0

 0,44

 99

 0,46

 96

 0,44

 107

 0,50 0,49  0,74  0,50  0,65  0,69  0,64


